Vilcina Kauss 2019 # 1.posms
Milzu Slaloms
Starta Saraksts 1/2.Trasei

p — SACENSIBU TIESNESI

GALVENAIS TIESNESIS ZVEJNIECE Jana (LAT)

STARTA TIESNESIS MELVERS Frenks (LAT)

FINISA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

TRASES AUTORS ZVEJNIECE Jana (LAT) (LAT)

ATKLAJEJS (lebraucéjs)

TRASE Kakiskalns Kakiskalns

VARTI (Skérsli)

STARTA LAIKS 9:00 10:30

Dalibnieku skaits: 128, Parstavétas valstis: 2 —
~

Seciba Nr. Uzvards Vards Valsts Klubs Seciba Nr. Uzvards Vards Valsts Klubs [

D5 - Meitenes D3 - Meitenes

1 1 OLINA Tina LAT SK Pantera 1 29 TRAPANE Noa Aleksandra LAT
2 3  CIAGUNE Maija LAT SK Pantera 2 30 RASAEIlza LAT
3 4 REDKO Rita LAT SK Pantera 3 31 ANDZANE Ella LAT
4 5 BEINERTE Sofija LAT SK Pantera 4 32 GRINBERGA Nikola LAT
5 33 LIVINA Kate LAT
6 34 ERINA Anna LAT
7 35 RASA Katrina LAT
m 8 36 JAUNZEME Paula Estere LAT
1 6 RASINS Jékabs LAT SK Pantera SN COEINIEInd aiMaris Sl
2 7 DORSS Noels LAT SK Ziemelpols 10 38  KLIESTA Emilija LAT
3 8 RASINS Karlis LAT SK Pantera A e C EEIETng LA
4 9 IRBE Markuss LAT SK Ziemelpols
5 10 VEIGULIS Riidolfs LAT SK Pantera
6 11 KNESIS Krisjanis LAT SK Virsotne
7 12 EIGENFELDS Kristens LAT SK Pantera
1 21 BLAUS Otto LAT
2 39 RASA Roberts LAT
- 3 40 REINIKS Dominiks LAT
4 42 GARDA Raimonds LAT
1 14 ALLENA Elizabete LAT  SK Virsotne IS ARRIRn e Sl
2 16 DUKURE Magda LAT SK Pantera 6 44 LEIMANIS Artis LAT
3 17 MATISONE Tina LAT SK Pantera v co Sl LElLe A
8 46  GIRNIS Karlis LAT
9 48 ENINS Gustavs LAT
10 49 BRACKA Karlis LAT
lm 11 50 IRBE Alberts LAT
_ 12 51  ZALITIS Kristaps LAT
1 18 MURNIEKS Edvards LAT SK Apex 13 52 KOKARS Karlis LAT
2 19 PELNA Teodors LAT SK Ziemelpols 14 53 OLINS Miks LAT
3 20 MIKELSONS Henrijs LAT SK Pantera 15 54 ClAéUNS Patriks LAT
4 22  JONINS Mikelis LAT SK Pantera
5 23  MURNIEKS Henrijs LAT SK Apex
6 24  0OZOLS Hugo LAT SK Apex
7 25 NIKOLAJEVS Ricards LAT  SK Pantera
8 26 RITS Alberts LAT SK Pantera
9 27 BAUMANIS Martin Baumanis LAT  SK Apex . NGOG OB iss A
10 28 BEINERTS Alberts LAT SK Pantera 2 56 KARKLINA Darta Anna LAT
3 57 ULMANE Sofija LAT
4 58 LIVEANE Daniela Anna LAT
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Vilcina Kauss 2019 # 1.posms
Milzu Slaloms
Starta Saraksts 1/2.Trasei
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-Secha Nr. Uzvards Vards Valsts Klubs Seciba Nr. Uzvards Vards Valsts Klubs
<tar : ]
5 59 TERLANOVA Alesija LAT  Sss/sK Ziemelpols .
7 61 JAUNZEME Marta Ehiza LAT SK Ziemelpols 1 102 JANSONE Karla LAT SSS/SK Pantera
8 62 SKARABeite LAT  SK Virsotne 2 103 MATISONE Leficija LAT  SK Virsotne
SIC e R UMANEICIV LA S8 3 104 SAMOFALA Kate LAT  SSS/SK Pantera
4 105 ERINA Nata LAT  Sss/sK Ziemelpols
5 106 REITERE Loreta LAT SK Virsotne
m 6 107 BIEZA Annija LAT SSS/SK Pantera
7 108 JANSONE Estere LAT SSS/SK Pantera
1 64 KRUMINS Roberts LAT SK Zieme|pols 8 110 BAUMANE Sabine LAT KORE —
2 65 LADVA Kristjan EST  MSKV-Munamégi 9 112 GARDA Luize LAT SK Virsotne —1
3 66 LATIFIS Aleksis LAT  SSS/SK Ziemelpols 10 113 LIVMANE Luize Marta LAT SSS/SK Pantera ~
4 67 KARKLINS Tomass LAT  SSS/SK Ziemelpols 11 114 SALAVA Anete LAT SK Apex "/
5 68 MOCANS Henrijs Hugo LAT  SSS/SK Ziemelpols 12 115 JAUNDZEMA Darta LAT SK Virsotne \:'m
6 69 INDRIKSONS Kristians LAT SSS/SK Pantera 13 116 MEDNE Patricija LAT SK Virsotne
7 70 LAZDINS Kristians LAT SSS/SK Pantera 14 118 AMERIKA Grieta LAT SSS/SK Pantera |
8 71 LAZDINS Renars LAT SSS/SK Pantera 15 119 SKUDRULE Laura LAT SK Virsotne 4
9 72 MAZAIS Lukas LAT SK Apex 16 120 HARTMANE Kristiana LAT SKVirsotne | i .J
10 73 NEVLERS Marks LAT  SSS/SK Ziemelpols [ ~ ‘.
1 74 GARANCS Ralfs LAT SSS/SK Pantera s "._._‘:"‘
12 75 RIBA GUSTAVS LAT SK ASI Ski-box 3
13 76 BEINERTS Davids LAT SSS/SK Pantera m A A
14 77 ZAUERS Leo LAT  SK"Snow Feel" 1 122 $MALCS Georgs LAT  SK Snow Feel
15 78 HARTMANIS Rihards LAT SK Virsotne 2 124 RITS Ernests LAT SSS/SK Pantera
3 125 MAZAIS Kriss LAT SK Apex o
4 126 ANDERSONS Mikelis Davis LAT Zagarkalns
5 127 NIEDRA_Eduards o LAT SK Virsotne
6 128 PRANCANS Pauls Péteris LAT  SSS/SK Pantera
1 79 NAGLE Evelina LAT SSS/SK Pantera 7 129 KIRSS Ricards LAT SK Apex ¢ -
2 80 SKRASTINA Paula LAT SK Virsotne 8 130 KLIESTS Ralfs LAT SSS/SK Pantera * J
3 81 REINIKA Beatrise LAT  SSS/SK Ziemelpols 9 131 LAGZDINS Kristaps LAT SK Apex '
4 82 CIAGUNE Heidija LAT SSS/SK Pantera 10 132 MAZAIS Miks LAT SK Virsotne
5 83 BAUMANE Justine LAT KORE 1 133 ABZALONS Miks LAT SSS/SK Pantera "
6 84 STRAUSA Emilija LAT SSS/SK Pantera 12 134 TRAPANS Nils Neo LAT KORE - %
7 85 AUSEKLE Estere LAT SSS/SK Pantera 13 135 VEITS Edgars LAT SK Apex - < .
8 86 LADVA Marta-Loore EST  MSK V-Munaméagi 14 136 VAIVODS Jurgis LAT SKVirsotne iy
9 87 ZELCAEIlza LAT  SSS/SK Ziemelpols 15 137 GRITANS Gustavs LAT SK Apex
10 88 OSANE Karlina LAT SK Pantera 16 138 GIRNIS Jékabs LAT Zagarkalns
1 89 KRONBERGA Hanna LAT SSS/SK Pantera
12 90 MAZA Madara LAT SK Virsotne
| D1 -Zéni |
1 91 ZANDERS Edvards LAT SK Apex
2 92 VELCIS Rafaels LAT SSS/SK Pantera
3 94 VANAGS Emils LAT SK Apex
4 95 ZAUERS Davis LAT  SK "Snow Feel"
5 96 UPENIEKS Miks LAT Zagarkalns
6 97 DAUKULS Olivers LAT KORE
7 98 SPRINDZUKS Gustavs LAT SSS/SK Pantera
8 99 LIVINS Klavs LAT  SSS/SK Ziemelpols
9 100 ASKINEZERS Sava LAT SK Ziemelpols
10 101 EIGENFELDS Martins LAT SK Pantera
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Vilcina Kauss 2019 # 1.posms

Milzu Slaloms

1.Trases rezultati

r'

Vieta Nr.

Uzvards Vards

Valsts Sektors 1 Vieta Sektors 2 Vieta

Laiks Starpiba

D5 - Meitenes

A WON =
A O = W

CIAGUNE Maija
OLINA Tina
BEINERTE Sofija
REDKO Riita

P
N o Y

NOoOO Ok~ WODN =
o o ©

—
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DORSS Noels
VEIGULIS Riidolfs
EIGENFELDS Kristens
IRBE Markuss
RASINS Karlis
RASINS Jékabs
KNESIS Krisjanis

D4 - Meitenes

1 16
2 17
3 14

DUKURE Magda
MATISONE Tina
ALLENA Elizabete

28
27
23
18
26
20
24
22
19
25

© 0O NOGhAh WON =

-
o

BEINERTS Alberts
BAUMANIS Martin$ Baumanis
MURNIEKS Henrijs
MURNIEKS Edvards

RITS Alberts

MIKELSONS Henrijs
OZOLS Hugo

JONINS Mikelis

PELNA Teodors
NIKOLAJEVS Ricards

D3 - Meitenes

38
37
34
29
31
36
35

NOoOO Ok~ WODN =

KLIESTA Emilija

ZLOBIN Linda Marie
ERINA Anna

TRAPANE Noa Aleksandra
ANDZANE Ella
JAUNZEME Paula Estere
RASA Katrina

19.01.2019 / Sigulda (LAT) / SK "Virsotne™
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Vilcina Kauss 2019 # 1.posms
Milzu Slaloms
1.Trases rezultati

Vieta Nr. Uzvards Vards Valsts Sektors 1 Vieta Sektors 2 Vieta  Laiks Starpiba
)

/ 8 33 LIVINA Kate LAT 2129 (9) 11.75 (7) 33.04 6.77
9 30 RASAElza LAT 20.60 (8) 12.83 (10) 33.43 7.16
10 32 GRINBERGA Nikola LAT 24.25 (10) 10.50 (4) 34.75 8.48
1 54 CIAGUNS Patriks LAT 15.39 (1) 8.47 (1) 23.86
2 49 BRACKA Karlis LAT 15.57 (2) 8.93 (3) 24.50 0.64 —
3 45 BERZINS Maiks LAT 15.84 (3) 9.00 (4) 24.84 0.98 -
4 43 SARRI Andre EST 16.25 (5) 8.84 (2) 25.09 1.23
5 21 BLAUS Otto LAT 16.09 (4) 9.44 (5) 25.53 1.67 ~¥
6 46 GIRNIS Karlis LAT 16.43 (6) 9.73 (8) 26.16 2.30 B
7 51 ZALITIS Kristaps LAT 17.14 (8) 9.87 (7) 27.01 3.15 &>
8 52 KOKARS Karlis LAT 16.73  (7) 10.77 (10) 27.50 3.64 gl
9 44 LEIMANIS Artis LAT 18.09 (10) 10.68 (9) 28.77 4.91 \ y J
10 50 IRBE Alberts LAT 18.63 (11) 10.16  (8) 28.79 4.93 19
11 39 RASA Roberts LAT 18.01 (9) 11.52  (11) 29.53 5.67 ] '.
12 40 REINIKS Dominiks LAT 21.48 (12) 11.72  (12) 33.20 9.34 | Al
13 42 GARDA Raimonds LAT 21.65 (13) 12.09 (13) 33.74 9.88 O
14 48 ENINS Gustavs LAT 21.95 (14) 12.79 (15) 34.74 10.88 '
15 53 OLINS Miks LAT 46.65 (15) 12.28 (14) 58.93 35.07
1 55 FOKROTA Beatrise LAT 14.99 (1) 8.75 (1) 23.74
2 59 TERLANOVA Alesija LAT 15.39 (2) 8.99 (2) 24.38 0.64
3 58 LIVCANE Daniela Anna LAT 15.74 (3) 9.29 (3) 25.03 1.29
4 61 JAUNZEME Marta Eliza LAT 18.13  (4) 11.14  (6) 29.27 5.53
5 63 BAUMANE Liva LAT 19.18 (6) 11.12  (5) 30.30 6.56
6 56 KARKLINA Darta Anna LAT 19.03 (5) 11.46 (8) 30.49 6.75
7 57 ULMANE Sofija LAT 19.35 (7) 11.31  (7) 30.66 6.92
8 62 SKARA Beate LAT 21.43 (8) 11.63  (9) 33.06 9.32
9 60 PUTNINA Liva LAT 1:11.99  (9) 10.22 (4)  1:22.21 58.47

| D2 - Z&ni |
1 69 INDRIKSONS Kristians LAT 14.03 (2) 8.06 (1) 22.09
2 74 GARANCS Ralfs LAT 15.24 (5) 8.87 (3) 24.11 2.02
3 78 HARTMANIS Rihards LAT 14.94 (3) 9.40 (6) 24.34 2.25
4 77 ZAUERS Leo LAT 15.33  (6) 9.12 (4) 24.45 2.36
5 76 BEINERTS Davids LAT 15.16  (4) 9.33 (5) 24.49 2.40
6 71 LAZDINS Renars LAT 16.02 (7) 8.52 (2) 24.54 2.45
7 73 NEVLERS Marks LAT 348 (1) 22.09 (15) 25.57 3.48
8 72 MAZAIS Likas LAT 16.29 (8) 9.76 (8) 26.05 3.96
9 65 LADVA Kristjan EST 16.72  (9) 9.83 (9) 26.55 4.46
10 70 LAZDINS Kristians LAT 17.06 (10) 9.52 (7) 26.58 4.49
11 67 KARKLINS Tomass LAT 17.09 (11) 9.85 (10) 26.94 4.85
19.01.2019 / Sigulda (LAT) / SK "Virsotne" 19.01.2019 14:42 / Ipp. 2/4
Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20 Fans Timing 29512090 VOLAY)



Vilcina Kauss 2019 # 1.posms

Milzu Slaloms
1.Trases rezultati

Vieta Nr. Uzvards Vards Valsts Sektors 1 Vieta Sektors 2 Vieta  Laiks Starpiba
)
r 12 75 RIBA GUSTAVS LAT 17.79 (12) 10.70 (11) 28.49 6.40
13 68 MOCANS Henrijs Hugo LAT 18.75 (13) 11.19 (13) 29.94 7.85
14 64 KRUMINS Roberts LAT 19.67 (14) 10.98 (12) 30.65 8.56
15 66 LATIFIS Aleksis LAT 30.68 (15) 19.02 (14) 49.70 27.61
1 87 ZELCAElza LAT 14.23 (1) 827 (2) 22.50 a—
2 82 CIAGUNE Heidija LAT 14.65 (2) 821 (1) 22.86 0.36 =
3 84 STRAUSA Emilija LAT 15.15 (4) 9.01 (4) 24.16 1.66
4 89 KRONBERGA Hanna LAT 15.26 (5) 8.96 (3) 24.22 1.72 ~Y
5 83 BAUMANE Justine LAT 14.96 (3) 9.67 (7) 24.63 2.13 B
6 85 AUSEKLE Estere LAT 16.04 (6) 9.32 (5) 25.36 2.86 '
7 86 LADVA Marta-Loore EST 16.07 (7) 9.42 (6) 25.49 2.99 gl
8 90 MAZA Madara LAT 16.60 (8) 9.97 (10) 26.57 4.07 \ / i J
9 81 REINIKA Beatrise LAT 17.21  (9) 9.72 (8) 26.93 4.43 l _.
10 79 NAGLE Evelina LAT 17.94 (10) 9.76  (9) 27.70 5.20 ] ..
11 88 OSANE Karlina LAT 22.85 (11) 13.10 (11) 35.95 13.45 2
AT A
| D1 - Z&ni | %
1 97 DAUKULS Olivers LAT 15.10 (1) 8.75 (2) 23.85
2 100 ASKINEZERS Sava LAT 15.29 (2) 8.78 (3) 24.07 0.22
3 94 VANAGS Emils LAT 15.87 (3) 8.72 (1) 24.59 0.74
4 91 ZANDERS Edvards LAT 1717 (5) 9.85 (5) 27.02 3.17
5 96 UPENIEKS Miks LAT 1711 (4) 10.11  (6) 27.22 3.37
6 95 ZAUERS Davis LAT 18.24 (7) 10.36  (7) 28.60 4.75
7 99 LIVINS Klavs LAT 18.12 (6) 10.87 (8) 28.99 5.14
8 101 EIGENFELDS Martins LAT 18.26 (8) 10.97 (10) 29.23 5.38
9 92 VELCIS Rafaels LAT 32.33 (9) 9.30 (4) 41.63 17.78
10 98 SPRINDZUKS Gustavs LAT 40.75 (10) 10.90 (9) 51.65 27.80
1 120 HARTMANE Kristiana LAT 14.24 (1) 8.29 (2) 22.53
2 113 LIVMANE Luize Marta LAT 14.69 (2) 8.40 (3) 23.09 0.56
3 108 JANSONE Estere LAT 14.98 (4) 8.24 (1) 23.22 0.69
4 106 REITERE Loreta LAT 14.71  (3) 8.87 (8) 23.58 1.05
5 118 AMERIKA Grieta LAT 15.12  (5) 8.77 (6) 23.89 1.36
6 103 MATISONE Leticija LAT 15.23 (6) 8.81 (7) 24.04 1.51
7 105 ERINA Nata LAT 16.04 (9) 8.45 (4) 24.49 1.96
8 114 SALAVA Anete LAT 15.64 (7) 9.01 (9) 24.65 2.12
9 102 JANSONE Karla LAT 16.14 (11) 8.69 (5) 24.83 2.30
10 107 BIEZA Annija LAT 15.93 (8) 9.98 (14) 25.91 3.38
1 110 BAUMANE Sabine LAT 16.13 (10) 10.04 (15) 26.17 3.64
12 119 SKUDRULE Laura LAT 16.52 (12) 9.77 (13) 26.29 3.76
13 112 GARDA Luize LAT 17.58 (13) 9.71 (1) 27.29 4.76
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Vilcina Kauss 2019 # 1.posms
Milzu Slaloms
1.Trases rezultati

Vieta Nr. Uzvards Vards Valsts Sektors 1 Vieta Sektors 2 Vieta  Laiks Starpiba
=

14 115 JAUNDZEMA Darta LAT 18.13 (14) 9.72 (12) 27.85 5.32
15 116 MEDNE Patricija LAT 18.98 (15) 9.43 (10) 28.41 5.88
1 128 PRANCANS Pauls Péteris  LAT 13.34 (1) 7.47 (1) 20.81
2 122 SMALCS Georgs LAT 13.40 (3) 766 (3) 21.06 0.25
3 137 GRITANS Gustavs LAT 13.64 (4) 762 (2 21.26 0.45 -
4 134 TRAPANS Nils Neo LAT 13.39  (2) 7.90 (4) 21.29 0.48 -
5 136 VAIVODS Jurgis LAT 14.50 (5) 7.98 (5) 22.48 1.67
6 127 NIEDRA Eduards LAT 14.71  (8) 8.02 (6) 22.73 1.92 -V
7 130 KLIESTS Ralfs LAT 14.71  (8) 822 (7) 22.93 2.12 %"
8 126 ANDERSONS Mikelis Davis LAT 14.54 (B) 845 (8) 22.99 2.18 &
9 132 MAZAIS Miks LAT 14.64 (7) 8.63 (11) 23.27 2.46 gl
10 138 GIRNIS Jékabs LAT 15.36 (11) 8.55 (9) 23.91 3.10 ) .J
11 133 ABZALONS Miks LAT 15.19 (10) 8.77 (12) 23.96 3.15 L8
12 125 MAZAIS Kriss LAT 15.53 (12) 8.57 (10) 24.10 3.29 ;-u-‘y..
13 135 VEITS Edgars LAT 15.84 (13) 9.53 (15) 25.37 4.56 A
14 129 KIRSS Riéards LAT 16.50 (14) 9.24 (14) 25.74 4.93 O
15 124 RITS Ernests LAT 17.17  (15) 9.01 (13) 26.18 5.37 ; :
16 131 LAGZDINS Kristaps LAT 17.46 (16) 10.32 (16) 27.78 6.97 g
Neklasificéjas
Nestartéja (2)

80 SKRASTINA Paula LAT

104 SAMOFALA Kate LAT
NefiniSéja (1)

139 EGLE Elina LAT
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Vilcina Kauss 2019 # 1.posms
Milzu Slaloms
2.Trases rezultati

I "< Vieta Nr. Uzvards Vards Valsts Sektors 1 Vieta Sektors 2 'Vieta  Laiks Starpiba
D5 - Meitenes
1 1 OLINA Tina LAT 19.83 (1) 11.97 (1) 31.80
2 5 BEINERTE Sofija LAT 20.62 (2) 12.82 (3) 33.44 1.64
3 3 CIAGUNE Maija LAT 25.84 (3) 12.80 (2) 38.64 6.84

m 3

=g
1 7 DORSS Noels LAT 23.14 (1) 13.87 (1) 37.01
2 12 EIGENFELDS Kristens LAT 24.32 (2) 14.08 (2) 38.40 1.39 >~ \/
3 10 VEIGULIS Rudolfs LAT 25.07 (3) 14.72 (4) 39.79 2.78 \‘&:M
4 9 IRBE Markuss LAT 26.09 (4) 14.33 (3) 40.42 3.41 '
5 6 RASINS Jékabs LAT 27.76 (5) 17.56 (6) 45.32 8.31 N ]
6 8 RASINS Karlis LAT 30.27 (6) 17.49 (5) 47.76 10.75 ‘ 1 .J
7 11 KNESIS KriSjanis LAT 38.51 (7) 18.90 (7) 57.41 20.40 "',\ ®
vl e
="
WA ® 4

D4 - Meitenes : '
1 14 ALLENA Elizabete LAT 19.93 (2) 1132 (1) 31.25 &
2 17 MATISONE Tina LAT 19.57 (1) 12.00 (2) 31.66 0.41

1 28 BEINERTS Alberts LAT 15.35 (1) 9.26 (1) 24.61

2 27 BAUMANIS Martins Baumanis  LAT 16.10 (2) 953 (2) 25.63 1.02
3 23 MURNIEKS Henrijs LAT 16.85 (4) 9.80 (3) 26.65 2.04
4 18 MURNIEKS Edvards LAT 16.41  (3) 10.34  (4) 26.75 2.14
5 26 RITS Alberts LAT 17.46  (5) 11.09 (6) 28.55 3.94
6 22 JONINS Mikelis LAT 19.87  (6) 10.94 (5) 30.81 6.20
7 20 MIKELSONS Henrijs LAT 20.18  (7) 11.95 (7) 32.13 7.52
8 19 PELNA Teodors LAT 2735 (8) 1511 (10) 42.46  17.85
9 24 0OZOLS Hugo LAT 35.88 (9) 1271 (8) 4859  23.98
10 25 NIKOLAJEVS Rigards LAT 41.48 (10) 1412 (9) 55.60  30.99

D3 - Meitenes

1 38 KLIESTA Emilija LAT 16.62 (1) 948 (3) 26.10

2 37 ZLOBIN Linda Marie EST 17.05 (2) 947 (1) 26.52 0.42

3 34 ERINA Anna LAT 17.13  (3) 947 (1) 26.60 0.50

4 29 TRAPANE Noa Aleksandra LAT 18.26 (5) 10.55 (5) 28.81 2.71

5 139 EGLE Elina LAT 17.75 (4) 11.10 (8) 28.85 2.75

6 31 ANDZANE Ella LAT 18.33 (6) 10.62 (6) 28.95 2.85

7 35 RASA Katrina LAT 19.16 (7) 12.00 (9) 31.16 5.06

8 33 LIVINA Kate LAT 20.59 (8) 12.20 (10) 32.79 6.69

9 36 JAUNZEME Paula Estere LAT 30.00 (9) 11.01 (7) 41.01 14.91
19.01.2019 / Sigulda (LAT) / SK "Virsotne" 22.01.2019 21:36 /Ipp. 1/4
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Vilcina Kauss 2019 # 1.posms
Milzu Slaloms
2.Trases rezultati

Vieta Nr. Uzvards Vards Valsts Sektors 1 Vieta Sektors 2 Vieta  Laiks Starpiba
)
/ 10 32 GRINBERGA Nikola LAT 1:18.37 (10) 9.88 (4) 1:28.25 1:02.15
1 43 SARRI Andre EST 14.99 (2) 8.17 (1) 23.16
2 54 CIAGUNS Patriks LAT 15.07 (3) 8.31 (2) 23.38 0.22
3 45 BERZINS Maiks LAT 14.91 (1) 8.97 (4) 23.88 0.72
4 49 BRACKA Karlis LAT 15.45 (4) 8.79 (3) 24.24 1.08 —
5 46 GIRNIS Karlis LAT 15.97 (5) 9.81 (7) 25.78 2.62 -
6 52 KOKARS Karlis LAT 16.45 (6) 10.29 (9) 26.74 3.58
7 51 ZALITIS Kristaps LAT 17.07 (7) 9.79 (6) 26.86 3.70 -V
8 44 LEIMANIS Artis LAT 17.56  (8) 10.16  (8) 27.72 4.56 B
9 39 RASARoberts LAT 17.68 (9) 10.43 (11) 28.11 4.95 &>
10 50 IRBE Alberts LAT 18.79 (11) 10.38 (10) 29.17 6.01 B
11 53 OLINS Miks LAT 18.51 (10) 11.40 (14) 29.91 6.75 ‘ y J
12 40 REINIKS Dominiks LAT 19.55 (12) 11.01 (12) 30.56 7.40 e
13 42 GARDA Raimonds LAT 20.88 (14) 11.14 (13) 32.02 8.86 ] ..
14 48 ENINS Gustavs LAT 20.84 (13) 11.84 (15) 32.68 9.52 | Al
15 21 BLAUS Otto LAT 29.36 (15) 9.49 (5) 38.85 15.69 O
|
1 55 FOKROTA Beatrise LAT 14.65 (1) 872 (2) 23.37
2 59 TERLANOVA Alesija LAT 15.29 (2) 8.64 (1) 23.93 0.56
3 58 LIVCANE Daniela Anna LAT 15.67 (3) 9.73 (3) 25.40 2.03
4 63 BAUMANE Liva LAT 18.64 (4) 11.12  (5) 29.76 6.39
5 57 ULMANE Sofija LAT 19.23 (5) 10.66 (4) 29.89 6.52
6 61 JAUNZEME Marta Eliza LAT 19.59 (6) 11.18  (6) 30.77 7.40
7 56 KARKLINA Darta Anna LAT 20.79 (7) 11.79 (8) 32.58 9.21
8 62 SKARA Beate LAT 2126 (8) 11.35 (7) 32.61 9.24
| D2 - Z&ni |
1 69 INDRIKSONS Kristians LAT 13.88 (1) 8.01 (1) 21.89
2 71 LAZDINS Renars LAT 14.83 (2) 8.44 (2) 23.27 1.38
3 77 ZAUERS Leo LAT 14.87 (3) 8.99 (4) 23.86 1.97
4 74 GARANCS Ralfs LAT 15.22 (5) 8.68 (3) 23.90 2.01
5 78 HARTMANIS Rihards LAT 14.88 (4) 9.11 (5) 23.99 2.10
6 73 NEVLERS Marks LAT 15.59 (6) 9.15 (6) 24.74 2.85
7 70 LAZDINS Kristians LAT 16.51 (7) 9.19 (7) 25.70 3.81
8 72 MAZAIS Likas LAT 17.07  (9) 9.38 (9) 26.45 4.56
9 67 KARKLINS Tomass LAT 17.06  (8) 9.58 (10) 26.64 4.75
10 65 LADVA Kristjan EST 17.42 (10) 10.27 (11) 27.69 5.80
11 75 RIBA GUSTAVS LAT 17.57 (11) 10.61 (13) 28.18 6.29
12 64 KRUMINS Roberts LAT 18.31 (12) 10.47 (12) 28.78 6.89
13 68 MOCANS Henrijs Hugo LAT 18.80 (13) 10.66 (14) 29.46 7.57
14 66 LATIFIS Aleksis LAT 33.42 (14) 19.84 (15) 53.26 31.37
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Vilcina Kauss 2019 # 1.posms

Milzu Slaloms

2.Trases rezultati

Vieta Nr.

Uzvards Vards

Valsts Sektors 1 Vieta Sektors 2 Vieta

Laiks Starpiba

r'

15

76

BEINERTS Davids

D1 - Meitenes

TS9O NG A WON S

87
82
84
85
86
83
90
81
79
89
88

ZELCAElza
CIAGUNE Heidija
STRAUSA Emilija
AUSEKLE Estere
LADVA Marta-Loore
BAUMANE Justine
MAZA Madara
REINIKA Beatrise
NAGLE Evelina
KRONBERGA Hanna
OSANE Karlina

© 0O NOGhAh WON =

-
o

97
94
100
96
95
98
99
101
92
91

DAUKULS Olivers
VANAGS Emils
ASKINEZERS Sava
UPENIEKS Miks
ZAUERS Davis
SPRINDZUKS Gustavs
LIVINS Klavs
EIGENFELDS Martins
VELCIS Rafaels
ZANDERS Edvards

U12 - Meitenes

© 0o NOGThAh WON =

— -
- O

1
13
14
15

120
106
108
113
118
103
105
114
102
116
115
110
119
112
107

HARTMANE Kristiana
REITERE Loreta
JANSONE Estere
LIVMANE Luize Marta
AMERIKA Grieta
MATISONE Leticija
ERINA Nata

SALAVA Anete
JANSONE Karla
MEDNE Patricija
JAUNDZEMA Darta
BAUMANE Sabine
SKUDRULE Laura
GARDA Luize

BIEZA Annija

19.01.2019 / Sigulda (LAT) / SK "Virsotne™

LAT

LAT
LAT
LAT
LAT
EST
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

=N

46.56

14.02
14.15
15.47
15.56
16.21
16.04
16.42
16.91
19.15
24.41
23.69

14.64
14.96
15.11
18.24
18.62
18.93
18.62
19.40
14.57

:23.48

13.91
13.96
14.50
14.60
14.57
14.78
15.51
15.54
15.79
16.42
16.76
16.30
16.29
17.56
30.30

(15)

(1
)
@)
4)
(6)
®)
()
8)
©)
(11)
(10)

)
©)
(4)
®)
(6)
8)
(6)
©)
(1
(10)

9.36

8.10
8.14
8.74
9.52
9.02
9.40
9.65
9.67
9.44
8.69
14.01

8.66
8.57
8.49
10.00
10.40
10.38
10.85
10.71
20.44
9.44

7.67
7.81
8.03
8.21
8.40
8.67
8.16
8.92
8.79
9.32
9.57
10.03
10.05
9.69
9.08

8)

(1
)
(4)
8)
®)
(6)
©)
(10)
()
©)
(11)

@)
)
(1
®)
()
(6)
©)
8)
(10)
4)

55.92

22.12
22.29
24.21
25.08
25.23
25.44
26.07
26.58
28.59
33.10
37.70

23.30
23.53
23.60
28.24
29.02
29.31
29.47
30.11
35.01
1:32.92

21.58
21.77
22.53
22.81
22.97
23.45
23.67
24.46
24.58
25.74
26.33
26.33
26.34
27.25
39.38

34.03

0.17
2.09
2.96 p—
3.1
3.32
3.95
4.46
6.47
10.98
15.58 \ '

0.23
0.30 B
4.94
5.72
6.01
6.17
6.81
11.71
1:09.62

0.19
0.95
1.23
1.39
1.87
2.09
2.88
3.00
4.16
4.75
4.75
4.76
5.67
17.80
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Vilcina Kauss 2019 # 1.posms
Milzu Slaloms
2.Trases rezultati

Vieta Nr. Uzvards Vards Valsts Sektors 1 Vieta Sektors 2 Vieta  Laiks Starpiba
=
1 122 SMALCS Georgs LAT 1317 (1) 772 (1) 20.89
2 134 TRAPANS Nils Neo LAT 13.25 (2) 7.86 (4) 21.11 0.22
3 137 GRITANS Gustavs LAT 13.77 (3) 775 (3) 21.52 0.63
4 136 VAIVODS Jurgis LAT 13.97 (4) 772 (1) 21.69 0.80
5 127 NIEDRA Eduards LAT 14.04 (5) 8.00 (6) 22.04 1.15
6 132 MAZAIS Miks LAT 14.43 (7) 8.25 (8) 22.68 1.79
7 126 ANDERSONS Mikelis Davis LAT 14.39 (6) 8.33 (9) 22.72 1.83 P
8 125 MAZAIS Kriss LAT 15.09 (10) 8.04 (7) 23.13 2.24 B
9 130 KLIESTS Ralfs LAT 14.98 (9) 857 (10) 23.55 2.66 ~
10 135 VEITS Edgars LAT 14.95 (8) 9.19 (15) 24.14 3.25 _V
11 133 ABZALONS Miks LAT 15.51 (11) 8.96 (12) 24.47 3.58 w;n‘
12 138 GIRNIS Jékabs LAT 15.85 (13) 8.64 (11) 24.49 3.60 -
13 129 KIRSS Riéards LAT 15.72 (12) 9.00 (13) 24.72 3.83 | .' _
14 131 LAGZDINS Kristaps LAT 15.91 (14) 9.22 (16) 25.13 4.24 P 4
15 124 RITS Ernests LAT 16.24 (15) 9.02 (14) 25.26 4.37 al | _QJ
16 128 PRANCANS Pauls Péteris  LAT 19.51 (16) 7.95 (5) 27.46 6.57 E-.’.‘\..
N =7
Neklasificéjas -,
Nestartéja (2)
80 SKRASTINA Paula LAT
104 SAMOFALA Kate LAT
NefiniSéja (2)
4 REDKO Rita LAT
60 PUTNINA Liva LAT
Diskvalificéti (2)
16 DUKURE Magda LAT
30 RASAElza LAT
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Vilcina Kauss 2019 # 1.posms
Milzu Slaloms
Oficialie rezultati

=
SACENSIBU TIESNES|
GALVENAIS TIESNESIS ZVEJNIECE Jana (LAT) APSTAKI,_I Saulains
STARTA TIESNESIS MELVERS Frenks (LAT) SNIEGS Ciets
FINISA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT) GAISA TEMPERATURA STARTA: -1.0 °C
FINISA: 1.0 °C
TRASES AUTORS KORDE Janis (LAT) KORDE Janis (LAT)
ATKLAJEJS (lebraucéjs) -A- ZVEJNIEKS Davis (LAT) -A-  VILCINS Vilks (LAT)
TRASE Kakiskalns Kakiskalns
VARTI (Skersli) 1 11
STARTA LAIKS 9:00 10:30
F=0
Dalibnieku skaits: 128, Parstavétas valstis: 2
Vieta Nr. Uzvards Vards Valsts Klubs 1.Trase Vieta 2.Trase Vieta Laiks Starpiba
D5 - Meitenes
1 1 OLINA Tina LAT SK Pantera 32.80 (2) 31.80 (1) 1:04.60
2 5 BEINERTE Sofija LAT SKPantera 33.19 (3) 33.44 (2) 1:06.63 2.03
3 3 CIAGUNE Maija LAT SK Pantera 2940 (1) 38.64 (3) 1:08.04 3.44
1 7 DORSS Noels LAT SK Ziemelpols 37.78 (1) 37.01 (1) 1:14.79
2 10 VEIGULIS Ridolfs LAT SKPantera 39.83 (2) 39.79 (3) 1:19.62
3 12 EIGENFELDS Kristens LAT SK Pantera 4271 (3) 38.40 (2) 1:21.11
4 9 IRBE Markuss LAT SK Ziemelpols 4515 (4) 40.42 (4) 1:25.57
5 6 RASINS Jékabs LAT SK Pantera 52.71 (6) 4532 (5) 1:38.03
6 8 RASINS Karlis LAT SKPantera 51.32 (5) 47.76 (6) 1:39.08
7 11 KNESIS Krisjanis LAT SK Virsotne 52.78 (7) 57.41 (7) 1:50.19
D4 - Meitenes
1 17 MATISONE Tina LAT SK Pantera 3259 (2) 31.66 (2) 1:04.25
2 14  ALLENA Elizabete LAT SKVirsotne 37.83 (3) 31.25 (1) 1:09.08 4.83
1 28 BEINERTS Alberts LAT SK Pantera 2518 (1) 2461 (1) 49.79
2 27 BAUMANIS Martin$ Baumanis LAT  SK Apex 26.40 (2) 2563 (2) 52.03 2.24
3 23 MURNIEKS Henrijs LAT SK Apex 26.52 (3) 26.65 (3) 53.17 3.38
4 18  MURNIEKS Edvards LAT SK Apex 27.06 (4) 26.75 (4) 53.81 4.02
5 26 RITS Alberts LAT SK Pantera 28.74 (5) 28.55 (5) 57.29 7.50
6 20 MIKELSONS Henrijs LAT SKPantera 3241 (6) 3213 (7) 1:04.54 14.75
7 22  JONINS Mikelis LAT SK Pantera 35.46 (8) 30.81 (6) 1:06.27 16.48
8 24 0OZOLS Hugo LAT SK Apex 32.73 (7) 48.59 (9) 1:21.32 31.53

19.01.2019 / Sigulda (LAT) / SK "Virsotne™

22.01.2019 21:40 /lpp. 1/5

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22

@
irsothe

SPORTA KLUBS

sqL

Fans Timing 29512090 VOLAY)



Vilcina Kauss 2019 # 1.posms
Milzu Slaloms
Oficialie rezultati

BVieta Nr. Uzvards Vards Valsts Klubs 1.Trase Vieta 2.Trase Vieta Laiks Starpiba
9 19 PELNA Teodors LAT SK Ziemelpols 46.57 (9) 42.46 (8) 1:29.03 39.24
10 25 NIKOLAJEVS Ricards LAT SKPantera 47.37 (10) 55.60 (10) 1:42.97 53.18

D3 - Meitenes

1 38 KLIESTA Emilija LAT SK Pantera 26.27 (1) 26.10 (1) 52.37
2 37 ZLOBIN Linda Marie EST  MSK V-Munamégi 2764 (2 26.52 (2) 54.16 179 —=
3 34 ERINA Anna LAT SK Ziemelpols 27.93 (3) 26.60 (3) 54.53 2.16 -
4 29 TRAPANE Noa Aleksandra LAT SK ASI Ski-box 30.19 (4) 28.81 (4) 59.00 6.63
5 31 ANDZANE Ella LAT SK Ziemelpols 30.20 (5) 28.95 (6) 59.15 6.78 —
6 35 RASA Katrina LAT SK Ziemelpols 3273 (7) 31.16  (7) 1:03.89 11.52 g0
7 33 LIVINA Kate LAT SK Ziemelpols 33.04 (8) 32.79 (8) 1:05.83 13.46 >
8 36 JAUNZEME Paula Estere LAT SK Ziemelpols 31.42 (6) 41.01 (9) 1:12.43 2006 | .
9 32 GRINBERGA Nikola LAT SK Pantera 34.75 (10) 1:28.25 (10) 2:03.00 1:10.63 \ / 'l .J
oy |
vl e
L=l
| D3 - Zéni | o
1 54 CIAGUNS Patriks LAT SK Pantera 23.86 (1) 23.38 (2) 47.24 ' i
2 43 SARRIAndre EST Nordiko 25.09 (4) 23.16 (1) 48.25 1.01
3 45 BERZINS Maiks LAT SK Pantera 24.84 (3) 23.88 (3) 48.72 148 7
4 49 BRACKA Karlis LAT SK Pantera 2450 (2) 2424 (4) 48.74 1.50
5 46 GIRNIS Karlis LAT Zagarkalns 26.16  (6) 25.78 (5) 51.94 4.70
6 51 ZALITIS Kristaps LAT SK Ziemelpols 27.01 (7) 26.86 (7) 53.87 6.63
7 52 KOKARS Karlis LAT SK Apex 27.50 (8) 26.74 (6) 54.24 7.00
8 44 LEIMANIS Artis LAT SK Ziemelpols 28.77 (9) 27.72  (8) 56.49 9.25
9 39 RASA Roberts LAT SK Ziemelpols 29.53 (11) 28.11 (9) 57.64 10.40
10 50 IRBE Alberts LAT SK Ziemelpols 28.79 (10) 29.17 (10) 57.96 10.72
11 40 REINIKS Dominiks LAT SK Ziemelpols 33.20 (12) 30.56 (12) 1:03.76 16.52
12 21 BLAUS Otto LAT SK Apex 25.53 (5) 38.85 (15) 1:04.38 17.14
13 42 GARDA Raimonds LAT SKVirsotne 33.74 (13) 32.02 (13) 1:05.76 18.52
14 48 ENINS Gustavs LAT SK Ziemelpols 34.74 (14) 32.68 (14) 1:07.42 20.18
15 53  OLINS Miks LAT SK Pantera 58.93 (15) 29.91 (11) 1:28.84 41.60
1 55 FOKROTA Beatrise LAT SK ASI Ski-box 23.74 (1) 23.37 (1) 47.11
2 59 TERLANOVA Alesija LAT  SSS/SK Ziemelpols 24.38 (2) 23.93 (2) 48.31 1.20
3 58 LIVCANE Daniela Anna LAT SK ASI Ski-box 25.03 (3) 25.40 (3) 50.43 3.32
4 61 JAUNZEME Marta Eliza LAT SK Ziemelpols 2927 (4) 30.77 (6) 1:00.04 12.93
5 63 BAUMANE Liva LAT SK Apex 30.30 (5) 29.76  (4) 1:00.06 12.95
6 57 ULMANE Sofija LAT SK Virsotne 30.66 (7) 29.89 (5) 1:00.55 13.44
7 56 KARKLINA Darta Anna LAT SK Apex 30.49 (6) 3258 (7) 1:03.07 15.96
8 62 SKARABeite LAT SK Virsotne 33.06 (8) 3261 (8) 1:05.67 18.56
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Vilcina Kauss 2019 # 1.posms
Milzu Slaloms
Oficialie rezultati

VI'§Vieta Nr. Uzvards Vards Valsts Klubs 1.Trase Vieta 2.Trase Vieta Laiks Starpiba
| D2 - Zéni |
1 69 INDRIKSONS Kristians LAT SSS/SK Pantera 22.09 (1) 21.89 (1) 43.98
2 71 LAZDINS Renars LAT SSS/SK Pantera 2454 (6) 2327 (2) 47.81 3.83
3 74 GARANCS Ralfs LAT SSS/SK Pantera 2411 (2) 23.90 (4) 48.01 4.03
4 77 ZAUERS Leo LAT SK"Snow Feel" 24.45 (4) 23.86 (3) 48.31 4.33
5 78 HARTMANIS Rihards LAT SK Virsotne 24.34 (3) 23.99 (5) 48.33 4.35
6 73 NEVLERS Marks LAT  SSS/SK Ziemelpols 25.57 (7) 24.74 (6) 50.31 6.33 Jo—
7 70 LAZDINS Kristians LAT SSS/SK Pantera 26.58 (10) 25.70 (7) 52.28 8.30 3
8 72 MAZAIS Likas LAT  SK Apex 26.05 (8) 26.45 (8) 52.50 8.52 ~
9 67 KARKLINS Tomass LAT  SSS/SK Ziemelpols 26.94 (11) 26.64 (9) 53.58 9.60 ~ /s
10 65 LADVA Kristjan EST  MSK V-Munamégi 26.55 (9) 27.69 (10) 54.24 1026 g0
11 75 RIBA GUSTAVS LAT  SK ASI Ski-box 28.49 (12) 28.18 (11) 56.67 12.69
12 68 MOCANS Henrijs Hugo LAT  SSS/SK Ziemelpols 29.94 (13) 29.46 (13) 59.40 15.42 | .' |
13 64 KRUMINS Roberts LAT  SK Ziemelpols 30.65 (14) 28.78 (12) 59.43 15.45 \ P
14 76 BEINERTS Davids LAT SSS/SK Pantera 24.49 (5) 55.92 (15) 1:20.41 3643 | A _‘J
15 66 LATIFIS Aleksis LAT  SSS/SK Ziemelpols 49.70 (15) 53.26 (14) 1:42.96 58.98 5’7,1 ..
=1
WA ® 4

D1 - Meitenes

1 87 ZELCAElza LAT  SSS/SK Ziemelpols 2250 (1) 2212 (1) 44.62 PRzt
2 82 CIAGUNE Heidija LAT  SSS/SK Pantera 22.86 (2) 2229 (2) 45.15

3 84 STRAUSA Emilija LAT SSS/SK Pantera 24.16 (3) 2421 (3) 48.37

4 83 BAUMANE Justine LAT KORE 24.63 (5) 25.44  (6) 50.07

5 85 AUSEKLE Estere LAT SSS/SK Pantera 25.36 (6) 25.08 (4) 50.44

6 86 LADVA Marta-Loore EST  MSK V-Munamagi 25.49 (7) 2523 (5) 50.72

7 90 MAZA Madara LAT SKVirsotne 26.57 (8) 26.07 (7) 52.64

8 81 REINIKA Beatrise LAT  SSS/SK Ziemelpols 26.93 (9) 26.58 (8) 53.51

9 79 NAGLE Evelina LAT SSS/SK Pantera 27.70 (10) 28.59 (9) 56.29

10 89 KRONBERGA Hanna LAT SSS/SK Pantera 2422 (4) 33.10 (10) 57.32

11 88 OSANE Karlina LAT SK Pantera 35.95 (11) 37.70 (11) 1:13.65

| D1 - Zéni

1 97 DAUKULS Olivers LAT KORE 23.85 (1) 23.30 (1) 47.15

2 100 ASKINEZERS Sava LAT SK Ziemelpols 24.07 (2) 23.60 (3) 47.67 0.52

3 94 VANAGS Emils LAT SK Apex 2459 (3) 2353 (2) 48.12 0.97

4 96 UPENIEKS Miks LAT Zagarkalns 27.22 (5) 28.24 (4) 55.46 8.31

5 95 ZAUERS Davis LAT  SK"Snow Feel" 28.60 (6) 29.02 (5) 57.62 10.47

6 99 LIVINS Klavs LAT  SSS/SK Ziemelpols 28.99 (7) 29.47 (7) 58.46 11.31

7 101 EIGENFELDS Martins LAT SK Pantera 29.23 (8) 30.11 (8) 59.34 12.19

8 92 VELCIS Rafaels LAT SSS/SK Pantera 4163 (9) 35.01 (9) 1:16.64 29.49

9 98 SPRINDZUKS Gustavs LAT SSS/SK Pantera 51.65 (10) 29.31 (6) 1:20.96 33.81

10 91 ZANDERS Edvards LAT SK Apex 27.02 (4) 1:32.92 (10) 1:59.94 1:12.79
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Vilcina Kauss 2019 # 1.posms
Milzu Slaloms
Oficialie rezultati

BVieta Nr. Uzvards Vards Valsts Klubs 1.Trase Vieta 2.Trase Vieta Laiks Starpiba

1 120 HARTMANE Kristiana LAT  SK Virsotne 2253 (1) 2158 (1) 44.11

2 106 REITERE Loreta LAT SKVirsotne 23.58 (4) 21.77  (2) 45.35 1.24

3 108 JANSONE Estere LAT SSS/SK Pantera 23.22 (3) 2253 (3) 45.75 1.64

4 113 LIVMANE Luize Marta LAT SSS/SK Pantera 23.09 (2 2281 (4) 45.90 1.79

5 118 AMERIKA Grieta LAT SSS/SK Pantera 23.89 (5) 2297 (5) 46.86 2.75

6 103 MATISONE Leticija LAT SKVirsotne 24.04 (6) 23.45 (6) 47.49 3.38 p—

7 105 ERINA Nata LAT  SSS/SK Ziemelpols 2449 (7) 23.67 (7) 48.16 4.05 -

8 114 SALAVA Anete LAT  SK Apex 24.65 (8) 24.46 (8) 49.11 5.00 ~

9 102 JANSONE Karla LAT SSS/SK Pantera 24.83 (9) 24.58 (9) 49.41 5.30 -V

10 110 BAUMANE Sabine LAT KORE 26.17 (11) 26.33 (11) 52.50 8.39 *‘:Tﬂ

11 119 SKUDRULE Laura LAT  SK Virsotne 26.29 (12) 26.34 (13) 52.63 852 I

12 116 MEDNE Patricija LAT SKVirsotne 28.41 (15) 25.74 (10) 54.15 10.04 | ' ]

13 115 JAUNDZEMA Darta LAT  SK Virsotne 27.85 (14) 26.33 (11) 54.18 10.07 \ P4

14 112 GARDA Luize LAT  SK Virsotne 27.29 (13) 27.25 (14) 54.54 1043 | A _‘J

15 107 BIEZA Annija LAT SSS/SK Pantera 25.91 (10) 39.38 (15) 1:05.29 21.18 ;’]‘.
=1
NA® 4

1 122 SMALCS Georgs LAT SK Snow Feel 21.06 (2) 20.89 (1) 41.95 FRozs
2 134 TRAPANS Nils Neo LAT KORE 21.29 (4) 2111 (2) 42.40
3 137 GRITANS Gustavs LAT SK Apex 21.26 (3) 2152 (3) 42.78
4 136 VAIVODS Jurgis LAT SKVirsotne 22.48 (5) 21.69 (4) 4417
5 127 NIEDRA Eduards LAT SK Virsotne 22.73 (6) 22.04 (5) 44.77
6 126 ANDERSONS Mikelis Davis LAT Zagarkalns 22.99 (8) 2272 (7) 45.71
7 132 MAZAIS Miks LAT SK Virsotne 2327 (9) 22.68 (6) 45.95
8 130 KLIESTS Ralfs LAT  SSS/SK Pantera 2293 (7) 23.55 (9) 46.48
9 125 MAZAIS Kriss LAT SK Apex 24.10 (12) 23.13  (8) 47.23
10 128 PRANCANS Pauls Péteris LAT SSS/SK Pantera 20.81 (1) 27.46 (16) 48.27
11 138 GIRNIS Jékabs LAT Zagarkalns 23.91 (10) 24.49 (12) 48.40
12 133 ABZALONS Miks LAT SSS/SK Pantera 23.96 (11) 24.47 (11) 48.43
13 135 VEITS Edgars LAT SK Apex 25.37 (13) 24.14 (10) 49.51
14 129 KIRSS Riéards LAT  SK Apex 25.74 (14) 2472 (13) 50.46
15 124 RITS Ernests LAT SSS/SK Pantera 26.18 (15) 25.26 (15) 51.44
16 131 LAGZDINS Kristaps LAT  SK Apex 27.78 (16) 25.13 (14) 52.91
Neklasificejas
Nestartéja - 1.Trase (2)
80 SKRASTINA Paula LAT SKVirsotne DNS DNS
104 SAMOFALA Kate LAT SSS/SK Pantera DNS DNS
Nefiniséeja - 1.Trase (1)
139 EGLE Elina LAT SSS/SK Pantera DNF 28.85
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Vilcina Kauss 2019 # 1.posms
Milzu Slaloms
Oficialie rezultati

BVieta Nr. Uzvards Vards

Valsts Klubs 1.Trase Vieta 2.Trase Vieta Laiks Starpiba
Nestartéja - 2.Trase (2)
80 SKRASTINA Paula LAT SKVirsotne DNS DNS
104 SAMOFALA Kate LAT SSS/SK Pantera DNS DNS
NefiniSéja - 2.Trase (2)
4 REDKO Rita LAT SK Pantera 49.33 DNF
60 PUTNINA Liva LAT Snow Feel 1:22.21 DNF
Diskvalificéti - 2.Trase (2)
16 DUKURE Magda LAT SK Pantera 29.74 DSQ
30 RASAEIza LAT SKZiemelpols 33.43 DSQ

(DNS: Nestartéja, DNF: NefiniSéja, DSQ: Diskvalificéts, NPS: Nav atlauts Startét)
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Vilcina Kauss 2019 # 1.posms
Milzu Slaloms

Visas grupas kopa

r'

Vieta Nr. Uzvards Vards Vieta' Kategorija 1.Trase Vieta 2.Trase Vieta Laiks Starpiba

1 122 SMALCS Georgs (1) U12-Zeni 21.06 (2) 20.89 (1) 41.95

2 134 TRAPANS Nils Neo (2) U12-Zeni 21.29 (4) 2111 (2) 42.40 0.45

3 137 GRITANS Gustavs (3) U12-Zeéni 21.26 (3) 21.52  (3) 42.78 0.83

4 69 INDRIKSONS Kristians (1) D2 - Zeni 22.09 (5) 21.89 (7) 43.98 2.03

5 120 HARTMANE Kristiana (1) U12-Meitenes 22.53 (8) 2158 (4) 44.11 2.16

6 136 VAIVODS Jurgis (4) U12-Zeéni 22.48 (6) 2169 (5) 4417 2.22

7 87 ZELCAElza (1) D1 - Meitenes 2250 (7) 2212 (9) 44.62 2.67

8 127 NIEDRA Eduards (5) U12-Zéni 2273 (9) 22.04 (8) 44.77 2.82 .
9 82 CIAGUNE Heidija (2) D1 - Meitenes 22.86 (10) 22.29 (10) 45.15 3.20 :

10 106 REITERE Loreta (2)  U12-Meitenes 23.58 (16) 2177 (6) 45.35 3.40 <
11 126 ANDERSONS Mikelis Davis (6) U12 - Zéni 2299 (12) 22.72 (13) 45.71 3.76 /
12 108 JANSONE Estere (3)  U12-Meitenes 23.22 (14) 2253 (11) 45.75 3.80 .\&?{ﬂ\
13 113 LIVMANE Luize Marta (4)  U12- Meitenes 23.09 (13) 22.81 (14) 45.90 3.95 '
14 132 MAZAIS Miks (7) U12-Zéni 23.27 (15) 22.68 (12) 45.95 4.00 C 4
15 130 KLIESTS Ralfs (8) U12-Zéni 2293 (11) 23.55 (24) 46.48 453
16 118 AMERIKA Grieta (5)  U12- Meitenes 23.89 (20) 22.97 (15) 46.86 4.91 10]
17 55 FOKROTA Beatrise (1) D2 - Meitenes 23.74 (17) 23.37 (20) 47.11 5.16 oy
18 97 DAUKULS Olivers (1) D1 - Zeni 23.85 (18) 23.30 (19) 47.15 5.20 =1
19 125 MAZAIS Kriss (9) U12 - Zéni 24.10 (25) 23.13 (16) 47.23 528 [a=
20 54 CIAGUNS Patriks (1) D3-Zeéni 23.86 (19) 23.38 (21) 47.24 5.29 |
21 103 MATISONE Leticija (6)  U12- Meitenes 24.04 (23) 23.45 (22) 47.49 5.54 &
22 100 ASKINEZERS Sava (2) D1-2Zeéni 24.07 (24) 23.60 (25) 47.67 5.72 ;
23 71 LAZDINS Renars (2) D2 - Zeni 24.54 (35) 23.27 (18) 47.81 5.86 s
24 74 GARANCS Ralfs (3) D2 - Zeni 2411 (26) 23.90 (29) 48.01 6.06 _.""-"‘
25 94 VANAGS Emils (3) D1 - Zeni 2459 (36) 23.53 (23) 48.12 6.17 [ﬁ\
26 105 ERINA Nata (7)  U12-Meitenes 24.49 (32) 23.67 (26) 48.16 6.21 il
27 43 SARRI Andre (2) D3-Zéni 25.09 (42) 23.16 (17) 48.25 630 o &
28 128 PRANCANS Pauls Péteris  (10) U12 - Zeni 20.81 (1) 27.46 (67) 48.27 6.32 .' '
29 77 ZAUERS Leo (4) D2 - Zeni 24.45 (31) 23.86 (27) 48.31 6.36

29 59 TERLANOVA Alesija (2) D2 - Meitenes 24.38 (30) 23.93 (30) 48.31 6.36

31 78 HARTMANIS Rihards (5) D2-Zeéni 24.34 (29) 23.99 (31) 48.33 6.38

32 84 STRAUSA Emilija (3) D1 - Meitenes 24.16 (27) 2421 (33) 48.37 6.42

33 138 GIRNIS Jékabs (11) U12 - Zeni 23.91 (21) 24.49 (37) 48.40 6.45

34 133 ABZALONS Miks (12) U12 - Zeni 23.96 (22) 24.47 (36) 48.43 6.48

35 45 BERZINS Maiks (3) D3-Zéni 24.84 (40) 23.88 (28) 48.72 6.77

36 49 BRACKA Karlis (4) D3 - Zeni 24.50 (34) 24.24 (34) 48.74 6.79

37 114 SALAVA Anete (8) U12-Meitenes 24.65 (38) 24.46 (35) 49.11 7.16

38 102 JANSONE Karla (9) U12- Meitenes 24.83 (39) 24.58 (38) 49.41 7.46

39 135 VEITS Edgars (13) U12 - Zeni 25.37 (45) 2414 (32) 49.51 7.56

40 28 BEINERTS Alberts (1) D4 - Zeni 25.18 (43) 24.61 (39) 49.79 7.84

41 83 BAUMANE Justine (4) D1 - Meitenes 24.63 (37) 25.44 (47) 50.07 8.12

42 73 NEVLERS Marks (6) D2 -Zeéni 25.57 (48) 24.74 (41) 50.31 8.36

43 58 LIVCANE Daniela Anna (3) D2 - Meitenes 25.03 (41) 25.40 (46) 50.43 8.48

44 85 AUSEKLE Estere (5) D1 - Meitenes 25.36 (44) 25.08 (42) 50.44 8.49

45 129 KIRSS Ri¢ards (14) U12 - Zéni 25.74 (49) 24.72 (40) 50.46 8.51

46 86 LADVA Marta-Loore (6) D1 - Meitenes 25.49 (46) 25.23 (44) 50.72 8.77

47 124 RITS Ernests (15) U12 - Zeéni 26.18 (54) 25.26 (45) 51.44 9.49

48 46 GIRNIS Karlis (5) D3-Zeéni 26.16 (52) 25.78 (51) 51.94 9.99

49 27 BAUMANIS Martin$ Baumanis (2) D4 - Z&ni 26.40 (57) 25.63 (48) 52.03 10.08

50 70 LAZDINS Kristians (7) D2 -Zeéni 26.58 (61) 25.70 (49) 52.28 10.33

51 38 KLIESTA Emilija (1) D3 - Meitenes 26.27 (55) 26.10 (53) 52.37 10.42
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Vilcina Kauss 2019 # 1.posms
Milzu Slaloms
Visas grupas kopa

Vieta Nr. Uzvards Vards 'Vieta' Kategorija 1.Trase Vieta 2.Trase Vieta Laiks Starpiba
)

/ 52 110 BAUMANE Sabine (10) U12 - Meitenes 26.17 (53) 26.33 (54) 52.50 10.55
52 72 MAZAIS Likas (8) D2 - Zeni 26.05 (51) 26.45 (57) 52.50 10.55
54 119 SKUDRULE Laura (11) U12 - Meitenes 26.29 (56) 26.34 (56) 52.63 10.68
55 90 MAZA Madara (7) D1 - Meitenes 26.57 (60) 26.07 (52) 52.64 10.69
56 131 LAGZDINS Kristaps (16) U12 - Zeni 27.78 (72) 25.13 (43) 52.91 10.96
57 23  MURNIEKS Henrijs (3) D4 - Zeni 26.52 (58) 26.65 (62) 53.17 11.22
58 81 REINIKA Beatrise (8) D1 - Meitenes 26.93 (62) 26.58 (59) 53.51 11.56
59 67 KARKLINS Tomass (9) D2 - Zeéni 26.94 (63) 26.64 (61) 53.58 11.63
60 18 MURNIEKS Edvards (4) D4 -Zeni 27.06 (66) 26.75 (64) 53.81 11.86
61 51 ZALITIS Kristaps (6) D3-Zeéni 27.01 (64) 26.86 (65) 53.87 11.92
62 116 MEDNE Patricija (12)  U12- Meitenes 28.41 (75) 25.74 (50) 54.15 12.20
63 37 ZLOBIN Linda Marie (2) D3 - Meitenes 27.64 (70) 26.52 (58) 54.16 12.21
64 115 JAUNDZEMA Darta (13)  U12- Meitenes 27.85 (73) 26.33 (54) 54.18 12.23
65 65 LADVA Kristjan (10) D2 - Zeéni 26.55 (59) 27.69 (68) 54.24 12.29
65 52 KOKARS Karlis (7) D3 - Zeni 27.50 (69) 26.74 (63) 54.24 12.29
67 34 ERINA Anna (3) D3 - Meitenes 27.93 (74) 26.60 (60) 54.53 12.58
68 112 GARDA Luize (14) U12 - Meitenes 27.29 (68) 27.25 (66) 54.54 12.59
69 96 UPENIEKS Miks (4) D1-2Zeni 27.22 (67) 28.24 (72) 55.46 13.51
70 79 NAGLE Evelina (9) D1 - Meitenes 27.70 (71) 28.59 (74) 56.29 14.34
7 44  LEIMANIS Artis (8) D3-Zeéni 28.77 (79) 27.72 (69) 56.49 14.54
72 75 RIBA GUSTAVS (11) D2 - Zeéni 28.49 (76) 28.18 (71) 56.67 14.72
73 26 RITS Alberts (5) D4 - Zeni 28.74 (78) 28.55 (73) 57.29 15.34
74 89 KRONBERGA Hanna (10) D1 - Meitenes 24.22 (28) 33.10 (101) 57.32 15.37
75 95 ZAUERS Davis (5) D1 - Zeni 28.60 (77) 29.02 (79) 57.62 15.67
76 39 RASA Roberts (9) D3-Zeéni 29.53 (8%5) 28.11 (70) 57.64 15.69
77 50 IRBE Alberts (10) D3 - Zéni 28.79 (80) 29.17 (80) 57.96 16.01
78 99 LIVINS Klavs (6) D1 -Zeéni 28.99 (81) 29.47 (83) 58.46 16.51
79 29 TRAPANE Noa Aleksandra (4) D3 - Meitenes 30.19 (88) 28.81 (76) 59.00 17.05
80 31 ANDZANE Ella (5) D3 - Meitenes 30.20 (89) 28.95 (78) 59.15 17.20
81 101 EIGENFELDS Martins (7) D1-2Zeéni 29.23 (82) 30.11 (87) 59.34 17.39
82 68 MOCANS Henrijs Hugo (12) D2 - Zéni 29.94 (87) 29.46 (82) 59.40 17.45
83 64 KRUMINS Roberts (13) D2 - Zéni 30.65 (92) 28.78 (75) 59.43 17.48
84 61 JAUNZEME Marta Eliza (4) D2 - Meitenes 29.27 (83) 30.77 (89) 1:00.04 18.09
85 63 BAUMANE Liva (56) D2 - Meitenes 30.30 (90) 29.76 (84) 1:00.06 18.11
86 57 ULMANE Sofija (6) D2 - Meitenes 30.66 (93) 29.89 (85) 1:00.55 18.60
87 56 KARKLINA Darta Anna (7) D2 - Meitenes 30.49 (91) 32.58 (97) 1:03.07 21.12
88 40 REINIKS Dominiks (11) D3 - Zéni 33.20 (103) 30.56 (88) 1:03.76 21.81
89 35 RASAKatrina (6) D3 - Meitenes 32.73 (97) 31.16 (91) 1:03.89 21.94
90 17 MATISONE Tina (1) D4 - Meitenes 32.59 (96) 31.66 (93) 1:04.25 22.30
91 21 BLAUS Otto (12) D3 - Zeéni 25.53 (47) 38.85 (108) 1:04.38 22.43
92 20 MIKELSONS Henrijs (6) D4 -Zeéni 32.41 (95) 32.13 (96) 1:04.54 22.59
93 1 OLINA Tina (1) D5 - Meitenes 32.80 (99) 31.80 (94) 1:04.60 22.65
94 107 BIEZA Annija (15) U12 - Meitenes 25.91 (50) 39.38 (109)  1:05.29 23.34
95 62 SKARA Beate (8) D2 - Meitenes 33.06 (101) 32.61 (98) 1:05.67 23.72
96 42 GARDA Raimonds (13) D3 - Zéni 33.74 (105) 32.02 (95) 1:05.76 23.81
97 33 LIVINA Kate (7) D3 - Meitenes 33.04 (100) 32.79 (100)  1:05.83 23.88
98 22 JONINS Mikelis (7) D4 -Zeni 35.46 (108) 30.81 (90) 1:06.27 24.32
99 5 BEINERTE Sofija (2) D5 - Meitenes 33.19 (102) 33.44 (102)  1:06.63 24.68
100 48 ENINS Gustavs (14) D3 - Zéni 34.74 (106) 32.68 (99) 1:07.42 25.47
101 3  CIAGUNE Maija (3) D5 - Meitenes 29.40 (84) 38.64 (107) 1:08.04 26.09
102 14 ALLENA Elizabete (2) D4 - Meitenes 37.83 (111) 31.25 (92) 1:09.08 27.13
103 36 JAUNZEME Paula Estere (8) D3 - Meitenes 31.42 (94) 41.01 (112) 1:12.43 30.48
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Vilcina Kauss 2019 # 1.posms
Milzu Slaloms
Visas grupas kopa

r'

19.01.2019 / Sigulda (LAT) / SK "Virsotne™
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Vieta Nr. Uzvards Vards 'Vieta' Kategorija 1.Trase Vieta 2.Trase Vieta Laiks Starpiba
104 88 OSANE Karlina (11) D1 - Meitenes 35.95 (109) 37.70 (105) 1:13.65 31.70
105 7 DORSS Noels (1) D5-Zeéni 37.78 (110) 37.01 (104) 1:14.79 32.84
106 92 VELCIS Rafaels (8) D1 -2Zeéni 41.63 (113) 35.01 (103) 1:16.64 34.69
107 10 VEIGULIS Ridolfs (2) D5-Zeéni 39.83 (112) 39.79 (110) 1:19.62 37.67
108 76 BEINERTS Davids (14) D2 - Zéni 24.49 (32) 55.92 (119) 1:20.41 38.46
109 98 SPRINDZUKS Gustavs (9) D1 - Zeni 51.65 (121) 29.31 (81) 1:20.96 39.01
110 12 EIGENFELDS Kristens (3) D5-Zéni 42.71 (114) 38.40 (106) 1:21.11 39.16
111 24 0OZOLS Hugo (8) D4 -Zeni 32.73 (97) 48.59 (116) 1:21.32 39.37
112 9 IRBE Markuss (4) D5 - Zeni 4515 (115) 40.42 (111)  1:25.57 43.62
113 53 OLINS Miks (15) D3 - Zeéni 58.93 (124) 29.91 (86) 1:28.84 46.89
114 19 PELNA Teodors (9) D4 - Zeni 46.57 (116) 4246 (113)  1:29.03  47.08 <
115 6 RASINS Jékabs (5) Db5-Zeéni 52.71 (122) 4532 (114) 1:38.03 56.08 /
116 8 RASINS Karlis (6) D5 - Zéni 51.32 (120) 47.76 (115)  1:39.08 5713 aame
117 66 LATIFIS Aleksis (15) D2 - Zeéni 49.70 (119) 53.26 (117) 1:42.96 1:01.01
118 25 NIKOLAJEVS Ricards (10) D4 - Zéni 47.37 (117) 55.60 (118) 1:42.97 1:01.02 | ' _
119 11 KNESIS Krisjanis (7) Db5-Zeéni 52.78 (123) 57.41 (120) 1:50.19 1:08.24 a 4
120 91 ZANDERS Edvards (10) D1 - Zeéni 27.02 (65) 1:32.92 (122) 1:59.94 1:17.99 1 .J
121 32 GRINBERGA Nikola (9) D83 - Meitenes 34.75 (107) 1:28.25 (121) 2:03.00 1:21.05 ’._’_‘]* @
g‘ll‘r‘..
WA ® J
Neklasificéjas A
Nestartgja - 1.Trase (2) '
80 SKRASTINA Paula D1 - Meitenes DNS DNS
104 SAMOFALA Kate U12 - Meitenes DNS DNS
NefiniSéja - 1.Trase (1)
139 EGLE Elina D3 - Meitenes DNF 28.85
Nestartéja - 2.Trase (2)
80 SKRASTINA Paula D1 - Meitenes DNS DNS
104 SAMOFALA Kate U12 - Meitenes DNS DNS
NefiniSéja - 2.Trase (2)
4 REDKO Ruta D5 - Meitenes 49.33 DNF
60 PUTNINA Liva D2 - Meitenes 1:22.21 DNF
Diskvalificéti - 2.Trase (2)
16 DUKURE Magda D4 - Meitenes 29.74 DSQ
30 RASAEIza D3 - Meitenes 33.43 DSQ

(DNS: Nestartéja, DNF: NefiniSéja, DSQ: Diskvalificéts, NPS: Nav atlauts Startét)
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